

Kommuniké från årsstämma i Crown Energy

Årsstämman 2024 i Crown Energy AB (publ) ("Crown Energy" eller "Bolaget") hölls idag den 10 juni 2024 varvid aktieägarna bland annat fattade följande beslut.

Resultat- och balansräkningen, vinstdisposition och ansvarsfrihet

En aktieägare som representerade drygt en tiondel av samtliga aktier i Bolaget begärde att årsstämmans beslut avseende följande ska anstå till en fortsatt bolagsstämma:

- fastställelse av resultaträkningen och balansräkningen i Crown Energy samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen;
- vinstdisposition; och
- ansvarsfrihet gentemot Bolaget för styrelseledamöterna och den verkställande direktören.

Den fortsatta bolagsstämman ska hållas tidigast sex (6) veckor och senast åtta (8) veckor från dagens datum. Bolaget kommer att återkomma med närmare besked om datum samt kallelse till sådan fortsatt bolagsstämma.

Val av styrelse och revisor samt arvodering

Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra ledamöter utan styrelsesuppleanter. Beslutades att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor.

Beslutades vidare att arvode till envar icke anställd styrelseledamot skulle utgå med 450 000 kronor till styrelsens ordförande och med 225 000 kronor till övriga ledamöter, totalt 675 000 kronor, samt att arvode till revisorn skulle utgå enligt godkänd räkning.

Till styrelseledamöter omvaldes Yoav Ben Eli, Alan Simonian och Pierre-Emmanuel Weil samt nyvaldes Patrik Fagerholm. Pierre-Emmanuel Weil omvaldes som styrelseordförande.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB omvaldes som Bolagets revisor. Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har meddelat att auktoriserade revisorn Martin Johansson blir huvudansvarig revisor.

Beslut om överlåtelse av aktier samt emission av aktier i dotterbolaget SmarTee S.a.r.l.

En aktieägare som representerade drygt en tiondel av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädde aktierna röstade emot styrelsens förslag till beslut om överlåtelse av aktier samt emission av aktier i dotterbolaget SmarTee S.a.r.l. Eftersom ett giltigt beslut i enlighet med styrelsens förslag krävde bifall av minst nio tiondelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädde aktierna, beslutades således att inte fastställa förslaget.

Kontakter

Vänligen kontakta *Yoav Ben-Eli*, VD, Crown Energy AB
+46 8 400 207 20
+46 76-312 97 93

Om Crown Energy

Crown Energy transformeras till en ny och mer socialt ansvarsfull affärsinriktning, med fokus på medicinteknikindustrin och på att förbättra klimatavtrycket genom att investera i företag som är verksamma inom dessa områden.

Investeringen i Healthtech-bolaget **AccYouRate** markerade starten för det nya Crown Energy i början av 2023. AccYouRate innehar högteknologiska patent och skapar algoritmer för att stödja produktion av "smarta" bärbara plagg för användning inom den medicinska industrin samt tjänster som analys, datainsamling och extrapoleringar av medicinsk information och tillväxt av medicinska databaser.

Crown Energy har i början av 2024 ingått ett strategiskt partnerskap med **KAYA Climate Solutions GmbH**, ett projektutvecklingsbolag inom naturlösningar för att mildra klimatförändringar i Afrika söder om Sahara. Samarbetet är en startpunkt för att begränsa påverkan av klimatförändringar genom landskapsrestaurering och naturskydd, vilket i sin tur kommer att finansieras av frivillig koldioxidmarknad och liknande mekanismer.

Affärsområdet **Asset Development and Management**, baserat i Angola, tillhandahåller internationella företag tjänster inom fastigheter. Crown Energy har varit verksamt inom olje- och gasbranschen i mer än tio år. Idag är den enda kvarvarande tillgången inom energiområdet ett passivt innehav av energireserver som efter undertecknandet av ett försäljnings- och köpeavtal kommer att avyttras. Crown har avsagt sig och/eller skrivit ned sina övriga tidigare licensinnehav.

Bifogade filer**Kommuniké från årsstämma i Crown Energy**